

AffVentures ApS
Backersvej 168
2300 København S
CVR-nr. 26184134

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.06.2017

Dirigent

Navn: Rasmus Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AffVentures ApS
Backersvej 168
2300 København S

CVR-nr.: 26184134
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Rasmus Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er drift af internet-medier og investering i samme, samt handel og investering i værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 501 t.kr. Direktionen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Bruttotab		(99.213)	(17.848)
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>(29.000)</u>
Driftsresultat		(99.213)	(46.848)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	407.108
Andre finansielle indtægter	2	600.023	80.406
Andre finansielle omkostninger	3	<u>0</u>	<u>(9.046)</u>
Resultat før skat		500.810	431.620
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>2.019</u>
Årets resultat		<u>500.810</u>	<u>433.639</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.700	100.000
Overført resultat		<u>449.110</u>	<u>333.639</u>
		<u>500.810</u>	<u>433.639</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender		18.000	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	0	37.111
Tilgodehavender		18.000	37.111
Likvide beholdninger		1.089.128	894.208
Omsætningsaktiver		1.107.128	931.319
Aktiver		1.107.128	931.319

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	275.000
Overført overskud eller underskud		989.428	540.318
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>51.700</u>	<u>100.000</u>
Egenkapital		<u>1.091.128</u>	<u>915.318</u>
Anden gæld		<u>16.000</u>	<u>16.001</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>16.000</u>	<u>16.001</u>
Gældsforpligtelser		<u>16.000</u>	<u>16.001</u>
Passiver		<u>1.107.128</u>	<u>931.319</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	275.000	540.318	100.000	915.318
Kapitalnedsættelse	(225.000)	0	0	(225.000)
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	449.110	51.700	500.810
Egenkapital ultimo	50.000	989.428	51.700	1.091.128

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	0	29.000
	0	29.000
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	2.176	2.717
Dagsværdireguleringer	92.572	77.689
Øvrige finansielle indtægter	505.275	0
	600.023	80.406
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	0	9.046
	0	9.046
	2016	2015
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	0	(2.019)
	0	(2.019)

5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavendet pr. 31.12.15 består af tilgodehavende hos direktionen på 37 t.kr.

Der er ikke aftalt rente- og afdragsvilkår eller stillet sikkerhed for lånet. Lånet er forrentet i henhold til gældende lovgivning med 10 % p.a. frem til tidspunktet for indfrielse medio 2016.
